

PACHET ELECTRICE

I.D.: 59962099

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.08.21 | Coduri CPV | 31681000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.833,15 RON - 1.833,15 RON

Descriere: LAMPA PERETER LED 36W 6400K +TIMBRU : 31.93285 LEI x 2 BUC = 63.87 LEI INTRERUPATOR PE FIR : 4.6218 LEI x 1 BUC = 4.62 LEI SURUB 8X60 : 0.395 LEI x 100 BUC = 39.50 LEI SURUB 8X100 : 0.6387 LEI X 100 BUC = 63.87 LEI PIULITA M8 : 0.0756 LEI x 200 BUC = 15.13 LEI SAIBA PLATA M8 : 0.336 LEI x 200 BUC = 6.72 LEI CABLU MYYM 3X1.5 : 2.8992 LEI x 75 ML = 217.44 LEI STECHER CU CP +INEL : 8.4034 LEI X 16 BUC = 134.45 LEI BANDA IZOLATOARE TESSA : 4.6218 LEI x 10 BUC = 46.22 LEI COLIER CABLU 310 X4.8 : 0.1849 LEI x 200 BUC = 36.97 LEI SUPORT AER CONDITIONAT : 51.2605 LEI x 11 BUC = 563.87 LEI BN18-01233 CORP LINEER 36W 120CM+TIMBRU : 70.1681 LEI X 7 BUC = 491.18 LEI COMTEC TABLOU 4M PT : 13.9496LEI x 1 BUC = 13.95 LEI SIG AUT SCHNEIDER 1P+N 10A : 18.9076 LEI x 2 BUC 37.82 LEI SPUMA POLIUR. MANUALA 650ML : 16.8067 LEI x 2 BUC = 33.61 LEI BANDA MATISAT : 5.4522 LEI x 21 BUC = 5.46 LEI CABLU MYYM 5X2.5 : 8.3361 LEI x 5 ML = 41.68 LEI FURTUN DRENAJ AER : 3.3613 LEI x5 ML = 16.81 LEI
